РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения
Глава

[bookmark: _GoBack]п. Молодежный	                 № 147                                               «10» июня 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

 В соответствии с ч. 6 ст. 37, ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Правилами землепользования и застройки Молодежного муниципального образования, утвержденных Решением Думы Молодежного муниципального образования от 23.05.2013 г. № 06-23/дсп; Решением Думы Молодежного муниципального образования от 14.06.2012 г. № 07-15/дсп «Об утверждении Административного регламента «Порядок организации и проведение публичных слушаний в Молодежном муниципальном образовании», рассмотрев заявление Королькова Александра Николаевича (паспорт 25 01 860260 выдан Октябрьским РОВД г. Иркутска 07.01.2002 г., проживающий по адресу: Иркутская область Иркутский район п. Молодежный ул. Зеленая, 27) о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:140709:2071, расположенного по адресу: Иркутская область Иркутский район п. Молодежный ул. Солнечная, 1, принимая во внимание заключение по результатам публичных слушаний от 30.05.2016 г., руководствуясь ст., ст. 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, Глава Молодежного муниципального образования,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:140709:2071 площадью 4322 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область Иркутский район п. Молодежный ул. Солнечная, 1 – «Объекты торгового назначения», «Объекты развлекательного назначения».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Молодежного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Molodegnoe-mo.ru.).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Воробьева Д.В. – консультанта по вопросам архитектуры.

И.о. Главы Молодежного
муниципального образования	                                                           Д.И. Дорожкин